PODER LEGISLATIVO
DECARUARU
CASA JORNALISTA IOS~ CARI,OS FLOR~NCI(J

PROJETO DE LEI N° ';}4~f /2017

EMENTA: denomina artéria nesta

cidade, e dá outras providências.

Art. 1 ° - Fica denominada de Rua Jardim do Éden, a artéria popularmente

conhecida pelo nome de Travessa Copacabana, situada no Loteamento

Copacabana, localizado no Bairro do Cedro, nesta cidade de Caruaru/PE.

Art. 2° - Fica autorizado a Prefeita do Município de Caruaru, determinar ao

órgão competente da Municipalidade, que proceda à confecção e posterior

afixação de placa alusiva à denominação prevista no artigo anterior.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caruaru, (( de IJ b 12. l L de 201 7.

Autor

Rua 15 de Novembro, 2011 Nossa Senhora das Dores 1 Caruaru-PE 1 CEP 55.004-9031 Tel: (81) 3701-1850
www.camaracaruaru.pe.gov.brlcamara.caruaru@uol.com.brICN PJ 11.472.180/0001-20

'.

\:, Secr,étá_Na de
:. -, Ftnanças

" ./
< ',,:

•. ;., • .Jr .... ~ "

\, ,\,
, ' i ,

"l v , , ,
• " ,,-.--'t -

\

"' I .' , DEPARTAMENTQ DE C'AOA'STRO~/MOBILIARIQ FISCAL
.Ó»Ó, . / Av, Ri9' Brànéç_~,3sr.5yNo.ssa·Se-n7;iqra éJ4sDores' '

-, . - ~
"

'"
, - r,,~ 'y 'If. A A" C f. _,

CARdARU
.' '

r: - ~
, \ .,:

,
- , , I t{

'FOLHA DE- INFORMAÇÕES E DESP ÁCHOS . / ,;.. \ _', '" ,.
"' ... _ ""'\ -

", ,'~ . ,~~-:d, .~\ . ' \ ",: ',r

,. ,.... ~-,
. ',/

. Ca1u~, i6'~aio:de 201{'
\, \; - . ,

Assunto: Projetos de Lei.
"

- , I \. -«,

')' ..•
. _" , , ., )' :....

À comissão de Legislação e,.R;i:iação,P~ Leis da Câmara Municipal de Caruaru.
, , 11'" - ( \ ' ."

Ao. ,llmô Sr.Vicente.Sabinó da-Silva. . , ", . .
. , ç. r.J." , __ . - •

Secretário Especíalde Gestão.'. ,f ", )"

1
I

I
, I,

, ,
i

,~ .;...... ': -- ••••• '~" ',' _."..',. .r •••• '_ ,;' - .:." . \ •••

'Versa o presente expedientesobre o -resultado dá' análise feita em projetos de leis.;-~
- 'I"', " • • ,

.',
-\

;-
\. -,

--'-
PLN°

-: r-"
,

17.501
-,

~
I
Sem Número

~. l .....

,- 17.436 .,

.: r
7.437

, , ,.'
,
I '- . ,

) , "'
AUTQ1UÀ r' -----~'----;---- ;:_ "E'l\;[t.NT~ , I , ',AN~ISK.

. r Fica denominada 'de 'Rua Vereador João ,A velino .fJQb,rin)tO' a atual .A:l~eda N2C, a -qualtem ~ .~
Leonardo Chaves inicio-entre o lote 1 e o lote 2 e fim e~tr~,olote 41e o-lote 43", c,Qp.stantepo lcteamento Cidade.Alta] _
\ ... " ',' .. ~ :{pl3!).tà 4Q), localizada no' bairro Ciga9é'"'1\1ta, nestacidade 4ê Caruaru=- PÉ. ! - ,\r ' ' :-. - "

"'-': ,Fiça de~_àda de Rua Sán!*, '-G_r.is~iJl'à{ conhecida p0p.ulCJTIilente pelo ~esm9 nome) a atual. ~uà
PMC / Cadastro":' ,; . Pt~et~âa,.:á,q~hlt~ iní~i~enqe o,13t~ .~. 4a'qu,adr~L,e'o tófe'~,qa ~u~dr~Mie fmíenn:e:o,~o!e l?a I ... :_

.., ',) _._' quadra B e o "lote] da ,.9,.uadra €;- l\:0ilS.l;fJlte no.Iotéamento Asaelví.eitão (planta 1 09), localizadá.no .
"( • ~, \ • • . _.. '. _", • , .....__' - - '_ _. I •

.bairrç Cidade-Iardím, nestacidade c:l,e-C<Ír\lMU-PE :'.' '/""'"' ~ •. ' " .. "; ,·r ... , '

.. " .. ' , ":; . ' _, 1_'~?,~ de~9;pipàd(Cae_Ru~ Wonte ~it~/ü_~~,e!~~~ .á, ~P.\à: Local 96',( ~pirhec~da~P9p.WaPnen~e ~oi
. Piers~I:l L~ité .. ,'" '. : .~Ru31 '~ar:.t~ ~o ~Çarmo P{)nte~2, a qu~ ~t~ J;WC1~ en~e o _l?t~ I da .qu~dta J ,e o _l~.~e.,27. da qnadra ~. -I _ .: ..

," ' .,f ,.0 .' ,: '. .firn e~tre~o lote q~ da' q1ll{clr~-r M. e.o Iote- 36 ,Qp.--r,q~dra ,F<cop.!?t~te no ~otç<m;l:nto Jardim I :
, ,/~; _ tçqQae~p~~ '(pJqÍlta 7,1); 'lóç'àliz,~a ~.PJ?~o Cidade Jardiní, nesta eidàde de 'e~à.kU ;-»E. ..' - ",

) ..

, . , ~ :" "/.' ., ElçJ, deh. qm· tn .. ãdá,' de ·RU .. ~~ J. à:t~i.fu-.'. :' do:· Ê4~n1r. át:tia1· víã; 'h~cat.at"(~nhh~iaã. p.9PUfarmente por j" .. '. _
" Piers.onteii~. ",' .' T~~vesg-~' ç1~àéa~anaJ: ~ .~~~ ie.n;~ .. ~'àio 'étitr~' O l~f~ lp'4<l' <l~dr_~~.,e~o/Pá, prã_ç,~ ~e fim ~t;re ~)'ote~ .IÍIIIIÍII I ,

, '. . . . .::. 23 âa'q~~~ e o lote 48-:-da qííádra Q, constanté no Ióteamentó Jardim Copacabana (plantaZl ), -. ,_
., 'Joiali:z;á4a no' bãiiTo Cidade Jardim; n'is1a ddage' de CÇll1J:arU . ...;.>'"~. "o " '.. ., ., . ,

, , ~ ,
"_,' J " . ,

\.

"

")

I.,

) ,
.,'

J' r
"~o §~~~9J~ÇJ~ ~

li
-s,
r ir

/., .